
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.02.2019                                                                                                            №  284 

 

О внесении изменений  в перечень должностей, отнесенных к категории 

административно-управленческого и вспомогательного персонала 

муниципальных учреждений муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденный 

постановлением мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области от 29.12.2017 № 4293 «Об 

утверждении перечня должностей, отнесенных к категории 

административно-управленческого и вспомогательного персонала 

муниципальных учреждений» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в  перечень должностей, отнесенных к категории 

административно-управленческого и вспомогательного персонала 

муниципальных учреждений муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденный 

постановлением мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области от 29.12.2017 № 4293 «Об 

утверждении перечня должностей, отнесенных к категории 

административно-управленческого и вспомогательного персонала 

муниципальных учреждений» (далее – перечень) следующие изменения: 

1.1. Строку 5  перечня изложить в следующей редакции: 

«5. Муниципальное бюджетное 

учреждение «Спортивная школа»  

Бухгалтер (все категории), вахтер, гардеробщик, 

главный бухгалтер, делопроизводитель, 

директор, заместитель директора по 

хозяйственной работе, рабочий по 

комплексному обслуживанию и ремонту 

зданий, слесарь-сантехник, специалист по 

охране труда (все категории), уборщик 

служебных помещений, уборщик территории, 



 2 

электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования, электрик». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день со дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2019.  

 

 

 

Первый заместитель 

главы мэрии  города       А.В. Пивенко 


